
Zarządzenie Nr 46/2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

z dnia 26 kwietnia 2006r. 
 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykonania budżetu Miasta i Gminy Skoki 
za I kwartał 2006r. 

 
 

  Na podstawie art.14 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(DZ.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia: 

 
 

§ 1 
 

 1. Podać do publicznej wiadomości informację o: 
 

1) wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Skoki  w zakresie dochodów i wydatków za I 
kwartał 2006r., i tak; 

 
Dochody  - 5.468.677 
Wydatki  - 4.119.176 

 
2) wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Skoki w zakresie  nadwyżki, bądź deficytu za I 

kwartał 2006r., i tak; 
 

Nadwyżka  - 1.349.501 
 
Deficyt  -  -     

 
2. Szczegółowe informacje w przedmiotowym zakresie znajdują się w sprawozdaniach 

budżetowych, sporządzonych za I kwartał 2006r., dostępnych do wglądu w siedzibie 
Urzędu. 

 
                                                              §  2 
 
 
Informację niniejszą umieścić w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
Skoki, oraz na tablicy ogłoszeń. 
 
       §  3 
 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
 
 
       §    4 
 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


